2

[bookmark: bookmark1]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЩЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кощеево

	23

	октября
	2023 г.
	№
	41

О внесении изменений в постановление  от
04 февраля 2022 года №11 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Прекращение права постоянного (бессрочного)
пользования, пожизненного наследуемого
владения на земельный участок в случае
добровольного отказа правообладателя от
права на земельный участок»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Уставом Кощеевского сельского поселения, администрация Кощеевского сельского поселения постановляет:
 	1. Внести изменения в постановление администрации от 04 февраля 2022 г. № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения на земельный участок в случае добровольного отказа правообладателя от права на земельный участок»»:
 - п.п. 2.4.1. п. 2.4.  «Сроки предоставления муниципальной услуги» раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«на основании заявления об отказе от права на земельный участок в месячный срок со дня получения такого заявления принимается решение о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком».
- содержание п.2.7. включить в содержание п.2.6 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» со следующей нумерацией: п. 2.7 считать п.п.2.6.4;  п.п.2.7.1. считать п. 2.7.
	2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном сайте Кощеевского сельского поселения (https://koshheevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Кощеевского сельского поселения                                А.А. Виноходов